静岡県告示第527号

農地中間管理事業の推進に関する法律（平成25年法律第101号）第18条第１項の規定により、次のとおり農

用地利用配分計画を認可したので、同条第７項の規定に基づき公告する。

  令和２年７月17日

                              静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

１ 農用地利用配分計画の概要

賃借権の設定等を受ける者
賃借権の設定等を受ける土地

氏名又は名称 住所

望月 政義 静岡市 静岡市清水区横砂字七曲り 2450番３

水田 拓司 静岡市 静岡市清水区新丹谷 13番５

田 昌也 静岡市 静岡市清水区新丹谷 13番９

望月 崇弘 静岡市 静岡市清水区新丹谷 32番６ほか３筆

天野 俊吉 静岡市 静岡市清水区原字天王平 946 番 23ほか２筆

乾 信男 静岡市 静岡市清水区原字いほはら 935番 11

朝倉 英之 静岡市 静岡市清水区山切字下山 1500番 10

大畑 守 焼津市 焼津市上新田字西 917 番１ほか 14筆

横山 和廣 焼津市 焼津市宗高字舟田 107 番ほか６筆

萩原 静雄 焼津市 焼津市吉永字上川原 281番ほか 18筆

村松 哲彦 焼津市 焼津市中新田字大渕北 719番１ほか９筆

株式会社 T・プランツ 焼津市 焼津市下小杉字荒蒔 1031番２ほか 11 筆

田中 尊徳 焼津市 焼津市下小杉字沖田 1376番ほか 14筆

杉本 芳郎 焼津市 焼津市下江留字下 619 番１ほか 21筆

有限会社フロム大井川 焼津市 焼津市下江留字下 210 番１ほか 60筆

村松 正二 焼津市 焼津市吉永字上川原 517番

木村 英之 焼津市 焼津市相川字道上 498 番１ほか 1筆

松川 悟 焼津市 焼津市相川字道上 472 番１ほか２筆

岩本 操 焼津市 焼津市吉永字下川原 1179番ほか６筆

山田 衛 焼津市 焼津市高新田字新田 659番ほか 8筆

杉村 信久 島田市 焼津市下江留字上 1722番２ほか２筆

農事組合法人グリーンファー

マーズ藤枝

藤枝市
焼津市上泉字緑 213番

柗村 隆夫 焼津市 焼津市策牛字廣長 152 番

石田 真也 焼津市 焼津市大住字中島 513 番ほか２筆

増田 操 焼津市 焼津市中新田字中 1219番１ほか３筆

小畑 幸治 焼津市 焼津市治長請所字上 47番ほか 1筆

八木 栄幸 焼津市 焼津市小川字上新田 944番３ほか 10筆

佐野 秀揮 焼津市 焼津市一色字一色 475 番１

増井 幸夫 焼津市 焼津市田尻字和田 47番ほか１筆

２ 認可年月日

  令和２年７月17日